Liber de coena dominica.

Liber de conventu Haganoen.

Liber inscrip.: De disciplina puerorum recteque formandis eorum studiis et moribus etc.

Liber inscript.: Doctrina verissima tolta dal cap. IIII. a Rom. per consolar le afflitte conscientie.

Liber de emendatione et correctione status christiani.

Lib. inscrip.: Ex vetustissimis orthodoxorum patrum libris etc. de genuino eucharistiae negotii intellectu et usu etc.

Liber De falsa religione.

Liber De fatis monarchiae Romanae somnium, vaticinium Esdrae etc.

Lib. De gratia et libero ejus velocique cursu.

Lib. Delle statue et imagini etc.

Lib. inscrip.: La forma delle preghiere ecclesiastiche con la maniera d'amministrar' i sacramenti et celebrare il matrimonio.

Lib. Delle commissioni et facultà che Papa Giulio III. ha dato a M. Paolo Odescalco.

Libri della ventura.

Libri Hermetis magi ad Aristotelem.

Libri decem annulorum, Quatuor speculorum, Imaginum Thobiae, Imaginum Ptolomaei, Virginalis, Clavicula Salomonis.

Liber Salomonis magicis superstitionibus refertus.

Lib. inscrip. Illust. et potentiss. senatus populi que Angliae sententia de eo consilio quod Paulus episc. Rom. etc.

Lib. inscrip. Opus illustriss. et excellentiss. seu specabilis viri Caroli Magni etc. contra synodum, quae in partibus Graeciae pro adorandis imaginibus stolidè sive arroganter gesta est.

Liber in orationem dominicam.

Lib. in orationes dominicas saluberrimae et sanctis. meditationes ex lib. catholicorum patrum.

Liber Militantis.

Liber De providentia Dei.

Liber De sacerdotio, legibus et sacrificiis Papae etc.

Liber de vera differentia regiae potestatis et ecclesiasticae.

Liber de vita juventutis instituenda, moribus et studiis corrigendis.

Liber de unitate ecclesiastica.

Lib. inscrip.: Itinerarium Petri per Clementem.

Lib. inscrip.: Nicodemus de passione Christi.

Liber inscriptus: Pontificis oratoris legatio in conventu Norembergen.

Lib. inscrip.: Pauli III. Papae Romani epistola consolatoria et hortatoria ad suos dilectos filios etc.

Libri, libelli et opera universa, cujuscunque artis, facultatis, idiomatis vel argumenti sint, etiam si nullibi de fide aut de religione disserant, quaecunque a quadraginta annis citra sine nomine auctoris aut impressoris aut temporis aut loci impressa sunt.

Libri et quaecunque posthac imprimuntur cum titulo vel sine titulo auctoris, impressoris, temporis vel loci sine licentia et approbatione in scriptis habita ab Ordinario et Inquisitore loci, ubi opus excusum fuerit, seu ab aliis a sancta Sede Apostolica ad id sive ab Inquisitoribus specialiter deputatis, et sine fide ejusdem licentiae et approbationis in eodem libro pariter impressa.

Libri et tractatus omnes, qui ab impressoribus quorumvis librorum haereticorum hactenus excusi sunt, pro suspectis habeantur et nullatenus vendantur aut emanentur aut legantur aut teneantur, nisi prius ab Ordinariis una cum Inquisitoribus sive cum Commissariis sanctae Inquisitionis declaratum sit, eos neque haereses aut errores continere neque ab haereticis compositos vel editos fuisse neque execrabilis memoriae cujusvis haeretici nomen vel ullum penitus vestigium servare.

Libri et tractatus omnes, quicumque posthac vel ab impressoribus haereticis vel ab ipsorum haereticorum libros imprimendis excudentur, cujuscunque inscriptionis, idiomatis, artis et argumenti fuerint, tanquam rejecti et omnino prohibiti caveantur.

Libri omnes et tractatus, cujuscunque inscriptionis, artis, argumenti, professionis vel idiomatis sint, insuper interpretationes, versiones, commentaria, historiae, epistolae, carmina, dialogi, apologi, scholia et in universum prorsus omnia, quaecunque ab haereticis composita sunt vel in posterum componentur vel sub haereticorum nomine vel nuncupatione sive patrocinio imprimuntur, etiam si nil prorsus de fide vel de religione contineant.

Libri omnes et scripta chiromantiae, physionomiae, aeromantiae, geomantiae, hydromantiae, onomantiae, pyromantiae vel necromantiae, sive in quibus sortilegia, veneficia, auguria, aruspicia,

incantationes, magicae artis vel astrologiae judicariae divinationes circa futuros contingentes eventus aut eventuum successus sive fortuitos casus, iis tantum naturalibus observationibus exceptis, quae navigationis, agricolationis sive medicae artis juvandae gratia conscriptae sunt.

Libri omnes decretis quorumcunque pontificum vel conciliorum condemnati.

M.

Auctores, quorum libri et scripta omnia prohibentur.

Marcellus Palingenius Stellatus.	Maturinus Corderius.
Marcus Antonius Calvinus.	Maximilianus Maurus.
„ Antonius Corvinus.	Melanchton.
„ Cordelius Torgensis.	Melchior Ambachius.
„ Ephesinus.	„ Clinch.
„ Tilemannus Heshusius.	„ Hofmannus.
Marsilius de Padua.	Mennon Simon.
Martiniko.	Menardus Moltherus.
Martinus Borrhaus Stugardian.	Michael Cellarius.
„ Bucerus.	„ de Cesena.
„ Frectus.	„ Rotingius.
„ Lutherus.	„ Servetus.
„ Meglin.	„ Sellarius.
„ Ostermincherus.	„ Toxita.
„ Alberus.	Miconius Osvaldus.
Matthaeus, qui et Assartius Scofer.	Milo Converdale Eboracan.
Matthaeus Philargirus.	Morlinus.
„ Zellius Keiserspergen.	Muncerus.
„ Zifer.	Munsterus.
Mathias Flaccus Illiricus.	Murnerus.
	Musculus.

Certorum auctorum libri prohibiti.